Prefeitura Municipal  de Roncador

PRAÇA MOYSÉS LUPION, 89         -         CENTRO        -           E-MAIL: prefroncador@uol.com.br

RONCADOR  -  CEP-87320-000 - CAIXA POSTAL : 001 - FONE/FAX: ( 44 ) 3575-1222  -   PARANÁ

                                                                             CNPJ - 75.371.401/0001-57

3º EDITAL 2020 - PARA SELEÇÃO DE PESSOAS PARA

TRABALHAR NA RECICLAGEM

Inscrições e entrevistas de 30/11/2020 a 09/12/2020 no CRAS do Jd. Anchieta.

O chamamento para teste e para o trabalhar será conforme a necessidade da associação

através da busca ativa da Secretaria de Ação Social em conjunto com a Associação Reci-

Roncador. O trabalho é de no mínimo 8 horas por dia – molde de trabalho autônomo

(associado) sendo na separação dos lixos, enfardamento ou coleta de rua, operação de prensa

e balança, carrinhos e etc.

 O pró-labore da vaga é por produção - garantido um 1 salário mínimo e dividendos

(sobras), no dos diaristas R$ - 45,00 o dia seco – por 7 horas de trabalho.

Para o procedimento de inscrição e entrevista a pessoa interessada deverá comparecer no

CRAS e possuir Cadastro Único ou trazer toda documentação RG, CPF, Carteira de Trabalho,

Título de Eleitor, Comprovante de Residência.

Necessidade

Homem  01 Vaga

Homem  01 Cadastro Reserva (Diarista )

Mulher  02 Cadastro Reserva (Diarista)

 O critério de seleção será dito na entrevista com a psicóloga.

*NÃO SERÃO FORNECIDAS INFORMAÇÕES VIA TELEFONE DE SERVIDOR,

TODAS AS INFORMAÇÕES SERÃO POR MEIO DE EDITAL OU

PESSOALMENTE  NO CRAS E NA PREFEITURA.

Atenciosamente a comissão de avaliação:

Elizabete Marcheski

Dep. Meio Ambiente

Daniella Moreira

Psicóloga CRP 08/24268

mailto:prefroncador@uol.com.br